2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08 сентября 2024 года

	№
	54/ 208 -5

	ЗАТО Озерный

[bookmark: _GoBack]О подписании протокола № 1 об итогах голосования
на территории закрытого административного
территориального образования «Озерный»
 по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15
на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания
Тверской области седьмого созыва
8 сентября 2024 года
На основании первых экземпляров протоколов № 1 участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 578 – 582 об итогах голосования по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15, статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Избирательный кодекс), в соответствии со статьей 69 Федерального закона, статьей 65 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Подписать протокола № 1 об итогах голосования на территории закрытого административного территориального образования «Озерный»
по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15
на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 8 сентября 2024 года.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Бологовского района с полномочиями окружной избирательной комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Ж.А. Середа